
お客様 各位
千葉県市原市五井9093番地3
みどり産業株式会社
0436-22-2020

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染拡大を受けまして、下記の通りのお願いをさせて頂きます。

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、円滑な収集運搬業務および処理に関わる

スタッフや家族等の感染を予防するため、廃棄物の適正処理にご協力下さいますよう

お願い申し上げます。   敬具

■廃棄物の排出方法

①可燃物は袋を二重にして排出して下さい。（別紙参照）
 回収車の作業員が手作業で積み込みます。
 感染リスクを低減させるためご協力をお願い致します。
※  袋の破裂防止の為、袋の空気をなるべく抜いていただくようお願いいたします。

②ビン・缶・ペットボトル排出方法（原則）

③急を要する場合ビン・缶・ペットボトルは次亜塩素酸水等の
 消毒剤による殺菌を行った上で袋に入れて排出して下さい。
 リサイクル処理をする過程で手作業での分別作業や積み込み作業があり、

 回収者や作業者の感染リスクを低減させるためご協力をお願い致します。

出典：目黒区役所 保健予防課 感染症対策係 ホームページより引用

廃棄物の排出方法に関するご案内

 環境省の見解に基づきビン・缶・ペットボトルは使用後１週間保管

 のち排出お願いいたします。

令和2年5月


